[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАСУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
(третья сессия)

27.11.2024 № 48
Об избрании Главы Карасукского муниципального округа Новосибирской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 2 Закона Новосибирской области от 24 ноября 2014 года № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», ст. 30 Регламента Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области, утвержденного решением 1-й сессии Совета депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области от 21.10.2024 № 1, Совет депутатов Карасукского муниципального округа Новосибирской области
Р Е Ш И Л:

1. Избрать Главой Карасукского муниципального округа Новосибирской области Кулакова Вячеслава Михайловича.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в Бюллетене органов местного самоуправления Карасукского района Новосибирской области и на официальном сайте администрации Карасукского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов
Карасукского муниципального округа
Новосибирской области                                                                     Ю.М. Объедко
Ведущий специалист организационно-

контрольного отдела
администрации Карасукского района                                          О.А. Владимирова

Начальник юридического отдела
администрации Карасукского района                                          М.В. Доронина
Начальник организационно-

контрольного отдела
администрации Карасукского района                                               О.Т. Мелехова